FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 376-A/2024

PORTARIA Nº 376-A/2024

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ DE MIPIBU/RN, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal,  combinada  com  a
Resolução Nº 034/2016, do Tribunal de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte,  que trata da transição do mandato do Poder
Legislativo.
R E S O L V E:
Art. 1º- Nomear o Senhor EMERSON FERREIRA DE SOUZA, CPF:
011.951.354-40,  ELIZÂNGELA  DANTAS  FERREIRA,  CPF:
024.141.224-20 e KELIANE VERUSCA MARQUES DA SILVA, CPF:
009.613.794-05,  para  sob  a  presidência  do  primeiro  e  demais
membros, comporem a Equipe Especial de Transição da Câmara
Municipal de São José de Mipibu/RN.
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                         São José de Mipibu-RN, 04 de Dezembro de 2024

Carla Simone Gomes de Lima
CPF: 315.619.504-91
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 83420028

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025.
EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br